19……, domiciliato a Palermo 

nella Via Ammiraglio Gravina n. 2/E, il quale inter viene al 

presente atto nella qualità di procuratore speciale  della 

società: 

"AMG ENERGIA S.p.A." 

con sede in Palermo (PA), Via Ammiraglio Gravina n.  2/E, 

capitale sociale Euro 96.996.800,00 (Euro 

novantaseimilioninovecentonovantaseimilaottocento)  

interamente versato, REA n. 217772, codice fiscale e numero 

di iscrizione nel registro delle Imprese di Palermo  e Enna 

04797170828, indirizzo di posta elettronica certificata 

segreteria@pec.amgenergia.it , società soggetta all’attività 

di direzione e coordinamento da parte del Comune di